
UCHWAŁA NR XXXI/198/16 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 18 października 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Widawa na stałe okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

 

 

Na podstawie art. 418 § 1 i 2, art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 

i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529; z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072; z 2015 r. 

poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250) oraz art. art. 17 pkt 1 

i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, 

poz. 446 i 1779) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XVI/145/12 Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Widawa na stałe okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. U. 

Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 3395), który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Sieradzu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Na niniejszą uchwałę, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu, w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/198/16 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

 

Podział Gminy Widawa na jednomandatowe okręgi wyborcze 

 

Nr okręgu Granice okręgu wyborczego (ulice, sołectwa) 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Widawa, ulice: Jodłowa, Kuziówek, Leśna, Lipowa, 

Pastwiskowa, Słowackiego, Sosnowa, Ułańska; 

Kolejowa, Mickiewicza 

1 

2 Widawa, ulice: 3 Maja, Burzyńska, Buźnicza, 

Kiełczygłowska, Kopiec, Nadrzeczna, Nowomiejska, 

Nowy Rynek, Oliwna Góra, Piłsudskiego, 

Południowa, Pomorska, Polna, Poniatowskiego, 

Rocha, Rynek Kościuszki, Sieradzka, Stary Rynek; 

Wieluńska, Wodna, Świerczowska 

1 

3 Korzeń, Podgórze, Świerczów, Dębina 1 

4 Rogóźno, Ruda 1 

5 Patoki, Józefów Widawski  1 

6 Górki Grabińskie, Ligota  1 

7 Chrusty, Zawady, Kolonia Zawady 1 

8 Chociw  1 

9 Goryń, Chrząstawa, Restarzew Cmentarny, 

Restarzew Środkowy  

1 

10 Łazów, Sewerynów, Wincentów; Klęcz, Sarnów, 

Józefów, Las Zawadzki 

1 

11 Dąbrowa Widawska, Kąty, Witoldów 1 

12 Wola Kleszczowa, Zborów 1 

13 Wielka Wieś A, Wielka Wieś B, Siemiechów, 

Izydorów 

1 

14 Ochle, Ochle-Kolonia, Grabówie 1 

15 Brzyków, Osieczno, Kocina, Zabłocie 1 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie tejże uchwały, zmieniającej treść załącznika do uchwały Nr XVI/145/12 Rady 

Gminy Widawa z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Widawa na stałe 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wynika z faktu nadania kolejnej drodze gminnej nazwy: „ulica Świerczowska”. 

Wobec powyższego, zachodzi potrzeba przyporządkowania tejże ulicy do określonego okręgu 

wyborczego.  

W związku z tym, że ulica Świerczowska oznaczona jest jako działka o nr ewidencyjnym 

1231 i znajduje się w obrębie Widawa, to została przydzielona do okręgu wyborczego nr 2.  
 


